Муниципальное автономное  общеобразовательное учреждение

средняя  общеобразовательная школа  № 15

им. Г.Е. Николаевой г. Томска

ПРИКАЗ

28.11.2024                                                                                                                            № 396

О создании плана развития психологической службы на период до 2030 года

 На основании распоряжения ДО № 865-р от 08.11.2024 года «Об утверждении

муниципального плана по развитию системы психолого-педагогической помощи в

системе общего образования в Городе Томске на период до 2023 года» и письма ДО №

01-22/4865 от 14.11.2024 года «О направлении муниципального плана по развитию

системы психолого-педагогической помощи»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Валеевой Л.Р., руководителю психолого-педагогической службы МАОУ

СОШ№15 им. Г. Е. Николаевой г. Томска, разработать план развития психологической

службы в МАОУ СОШ № 15 им Г. Е. Николаевой г. Томска на основании плана

мероприятий (приложение №1 к распоряжению ДО № 865-р от 08.11.2024 г.) до

28.11.2024 года.

2. Утвердить план мероприятий по развитию психолого-педагогической

службы МАОУ СОШ № 15 им. Г. Е. Николаевой г. Томска на период до 2030 учебного

года (приложение №2)

3.Обеспечить участие педагогических работников и обучающихся в мероприятиях

согласно Муниципальному плану развития психологической службы, срок: постоянно до

2030 года.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор И.М. Музалевская

	Муниципальное автономное  общеобразовательное учреждение
	средняя  общеобразовательная школа  № 15
	им. Г.Е. Николаевой г. Томска

		2024-11-29T19:55:15+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 15 ИМ. Г.Е.НИКОЛАЕВОЙ Г. ТОМСКА